АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МШ, № &3/-/7А
пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 30.01.2019г. №54-ПА «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление путёвок детям в организации отдыха и оздоровления детей (за
исключением детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей,

находящихся в трудной жизненной ситуации) в учебное время»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года N
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Постановлением Правительства Свердловской области от 17.10.2018 N 697-ПП «О
разработке и утверждении административных регламентов осуществления
государственного контроля (надзора) и административных регламентов
предоставления государственных услуг», постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования от 25 декабря 2018 г. N 1097-ПА «О разработке и
утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ирбитского муниципального
образования от 30.01.2019г. № 54-ПА «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление путёвок
детям в организации отдыха и оздоровления детей (за исключением детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей, детей, находящихся в трудной жизненной
ситуации) в учебное время» следующие изменения:

1). Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление путевок в организации отдыха детей и их оздоровления в учебное
время (за исключением детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
детей, находящихся в трудной жизненной ситуации)» изложить в новой редакции
(Приложение №1);

2). Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги
«Предоставление путевок в организации отдыха детей и их оздоровления в учебное
время (за исключением детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
детей, находящихся в трудной жизненной ситуации)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Д 'бйщ ского муниципального образования.

J y  v'r* ** - ' “  O fjf,

3. Контроль исполнениягшаеадящцш постановления возложить на заместителя
главы администрации по'Сб^иальньш.^'-ц^а%эвьш вопросам Завьялову Т.О.

11' i  Ь *л

Глава Ирбитского ^
муниципального о б р а з о Н а щ ^ ъ , / ^ 1 ^  ' у У / /  Никифоров

  ' Ь